
28/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Genova - 2^ Prova Qualificazioni Assoluti Spada

LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assoluti SPM SPF

1 14:44Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

679138 MORETTI GAIA1 CESARE POMPILIO GENOVA18/05/06
617884 DE ALTI SARA2 CESARE POMPILIO GENOVA08/12/94
676822 BRAGATO LETIZIA3 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/09/07
634336 LANTERMO MATILDE4 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA29/11/02
686717 SANSONE ARIANNA5 CESARE POMPILIO GENOVA21/01/09
714209 VARTYVANOVA TETIANA6 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA25/01/07
664955 VISCARDI ALICE7 CESARE POMPILIO GENOVA12/03/05
674561 TASSANO AGLAIA8 CHIAVARI SCHERMA26/04/08
627644 CASSANO ALICE9 CHIAVARI SCHERMA09/07/97
665064 POGGI MARGHERITA10 ARENZANO GENOVA02/12/06
690021 BALDINI MARTINA11 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08
715760 MIKOLIC IVANA12 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/09/88
667285 ARMALEO GIORGIA13 CESARE POMPILIO GENOVA04/09/06
680026 CARMINATI VITTORIA14 CESARE POMPILIO GENOVA18/12/09
646532 PANI ARIANNA15 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA12/09/00
670241 BERDIANU IONELA16 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA18/01/04
674563 CONTE CARLOTTA17 CHIAVARI SCHERMA13/11/05
149548 PISONI AGNESE18 CDS LIGURIA GENOVA27/12/90
689700 CALLEGARI ANNA19 CHIAVARI SCHERMA05/03/09
679133 DEL REGNO CLAUDIA20 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/06
686107 MOSCHINI AMBRA21 CESARE POMPILIO GENOVA29/11/09
676807 FREGARA VIOLA22 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/09
642831 SCORDO MATILDA23 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA03/08/03
671413 ZINI LAVINIA24 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/11/07
676669 BAVESTRELLO CHIARA25 CHIAVARI SCHERMA26/04/07
685051 FOSSATI LINDA26 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA27/04/08
686523 MANTELLI LUDOVICA27 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08
642361 SALIDU CAMILLA28 CDS LIGURIA GENOVA27/01/02
119638 TASSISTO CHIARA29 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA06/07/79
649463 DI MEO DENISE30 CDS LIGURIA GENOVA25/07/96
704528 PECO SAMANTHA31 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA30/09/08
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MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

 -

MOSCHINI AMBR - GEPOM (Genova)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

PISONI AGNESE - GELIG (Genova)

PANI ARIANNA - GESCH (Genova)

FOSSATI LINDA - GEOLC (Sant Olcese)

VARTYVANOVA T - GESCH (Genova)

CONTE CARLOTT - GECHI (Chiavari)

BERDIANU IONE - GESCH (Genova)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

SCORDO MATILD - GESCH (Genova)

DI MEO DENISE - GELIG (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

VISCARDI ALIC - GEPOM (Genova)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

SALIDU CAMILL - GELIG (Genova)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)

CARMINATI VIT - GEPOM (Genova)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

LANTERMO MATI - GESCH (Genova)

FREGARA VIOLA - GEPOM (Genova)

PECO SAMANTHA - GEOLC (Sant Olcese)

CASSANO ALICE - GECHI (Chiavari)
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MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

PANI ARIANNA - GESCH (Genova)

VARTYVANOVA T - GESCH (Genova)

BERDIANU IONE - GESCH (Genova)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

VISCARDI ALIC - GEPOM (Genova)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

CARMINATI VIT - GEPOM (Genova)

LANTERMO MATI - GESCH (Genova)

CASSANO ALICE - GECHI (Chiavari)
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MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

VARTYVANOVA T - GESCH (Genova)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)

VISCARDI ALIC - GEPOM (Genova)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

LANTERMO MATI - GESCH (Genova)
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MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)
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P.1 11:55-CANEPA F.

P.1 12:10-CARMINATI C.

P.1 12:25-BRUNO A.

P.1 12:40-BRUNO A.

P.3 11:55-BRUNO A.

P.3 12:10-

P.3 12:25-SANTANDREA F.

P.3 12:40-CANEPA F.

P.4 11:55-

P.4 12:10-CANEPA F.

P.4 12:25-CARMINATI C.

P.4 12:40-

P.6 11:55-SANTANDREA F.

P.6 12:10-SANTANDREA F.

P.6 12:25-CANEPA F.

P.1 01:05-SANTANDREA F.

P.1 01:20-CARMINATI C.

P.3 01:05-BRUNO A.

P.3 01:20-SANTANDREA F.

P.4 01:05-CANEPA F.

P.4 01:20-CANEPA F.

P.6 01:05-

P.6 01:20-BRUNO A.

P.1 01:50-

P.3 01:50-BRUNO A.

P.4 01:50-CANEPA F.

P.6 01:50-SANTANDREA F.

P.5 02:10-SANTANDREA F.

P.5 02:30-CARMINATI C.

P.3 02:10-CANEPA F.

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



28/01/2024

LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assoluti SPM SPF

Genova - 2^ Prova Qualificazioni Assoluti SpadaSpada femminile 13:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 VISCARDI ALICE664955 v4 4 v2 4 V 0,600 2 19GEPOM

2 MANTELLI LUDOVICA686523 2 1 2 V 4 0,200 -7 14GEPOM

3 CASSANO ALICE627644 V V 2 V V 0,800 13 22GECHI

4 POGGI MARGHERITA665064 1 v3 v3 V V 0,800 7 17GEARE

5 TASSISTO CHIARA119638 V 4 0 2 2 0,200 -11 13GEOLC

6 ZINI LAVINIA671413 4 V 1 2 V 0,400 -4 17GESCH

2Girone N.

1 DE ALTI SARA617884 V V 4 V V 0,800 10 24GEPOM

2 CARMINATI VITTORIA680026 3 2 3 V 4 0,200 -5 17GEPOM

3 CONTE CARLOTTA674563 1 V V V V 0,800 7 21GECHI

4 VARTYVANOVA TETIANA714209 V V 2 V V 0,800 5 22GESCH

5 FOSSATI LINDA685051 4 2 4 2 V 0,200 -6 17GEOLC

6 DI MEO DENISE649463 1 V 1 3 3 0,200 -11 13GELIG

3Girone N.

1 MORETTI GAIA679138 V v4 V V V 1,000 17 24GEPOM

2 SANSONE ARIANNA686717 0 V V V V 0,800 6 20GEPOM

3 PANI ARIANNA646532 1 3 1 4 V 0,200 -5 14GESCH

4 BERDIANU IONELA670241 1 2 v3 2 4 0,200 -9 12GESCH

5 TASSANO AGLAIA674561 1 3 V V V 0,600 -1 19GECHI

6 SALIDU CAMILLA642361 4 1 2 V 4 0,200 -8 16GELIG

4Girone N.

1 DEL REGNO CLAUDIA679133 3 1 V V 4 V 0,500 3 23GEPOM

2 LANTERMO MATILDE634336 V 2 3 V 2 v4 0,500 -1 21GESCH

3 MIKOLIC IVANA715760 V v3 v4 2 4 0 0,500 -1 18SPCS

4 MOSCHINI AMBRA686107 2 V 3 v4 V 2 0,500 -3 21GEPOM

5 PECO SAMANTHA704528 2 3 v4 3 2 1 0,170 -10 15GEOLC

6 PISONI AGNESE149548 V V V 4 V 4 0,670 6 28GELIG

7 CALLEGARI ANNA689700 1 3 v4 V v4 V 0,670 6 22GECHI
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28/01/2024

LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assoluti SPM SPF

Genova - 2^ Prova Qualificazioni Assoluti SpadaSpada femminile 13:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 ARMALEO GIORGIA667285 2 2 4 V V 0,400 0 18GEPOM

2 BALDINI MARTINA690021 V 2 1 V v3 0,600 -1 16GEPOM

3 FREGARA VIOLA676807 V V 2 4 3 0,400 0 19GEPOM

4 BRAGATO LETIZIA676822 V V V 4 V 0,800 10 24SVLEO

5 BAVESTRELLO CHIARA676669 1 3 V V 3 0,400 -6 17GECHI

6 SCORDO MATILDA642831 2 2 V 2 V 0,400 -3 16GESCH
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25/01/2024

LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assoluti SPM SPF

Italia - LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assolut

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
18:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASSANO ALICE 09/07/97 627644291 GECHISI

DE ALTI SARA 08/12/94 6178841112 GEPOMSI

MORETTI GAIA 18/05/06 6791381433 GEPOMSI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 6791331884 GEPOMSI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 6672851935 GEPOMSI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07 6768222036 SVLEOSI

LANTERMO MATILDE 29/11/02 6343362097 GESCHSI

PANI ARIANNA 12/09/00 6465322608 GESCHSI

CONTE CARLOTTA 13/11/05 6745633619 GECHISI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 66506436810 GEARESI

TASSANO AGLAIA 26/04/08 67456137711 GECHISI

VISCARDI ALICE 12/03/05 66495537912 GEPOMSI

VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07 71420940813 GESCHSI

MIKOLIC IVANA 11/09/88 71576040914 SPCSSI

BALDINI MARTINA 12/11/08 69002147015 GEPOMSI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 67666947816 GECHISI

PECO SAMANTHA 30/09/08 70452848717 GEOLCSI

SANSONE ARIANNA 21/01/09 68671749718 GEPOMSI

FOSSATI LINDA 27/04/08 68505150019 GEOLCSI

TASSISTO CHIARA 06/07/79 11963850420 GEOLCSI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 68652365221 GEPOMSI

SCORDO MATILDA 03/08/03 64283167622 GESCHSI

DI MEO DENISE 25/07/96 64946368923 GELIGSI

ZINI LAVINIA 27/11/07 67141369024 GESCHSI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09 68610769225 GEPOMSI

SALIDU CAMILLA 27/01/02 64236169626 GELIGSI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09 68002669727 GEPOMSI

FREGARA VIOLA 23/02/09 67680769828 GEPOMSI

PISONI AGNESE 27/12/90 14954870929 GELIGSI

BERDIANU IONELA 18/01/04 67024171030 GESCHSI

CALLEGARI ANNA 05/03/09 6897009.99931 GECHISI
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25/01/2024

LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assoluti SPM SPF

Italia - LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assolut

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
18:07Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667.285193 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
BALDINI MARTINA 12/11/08 690.021470 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676.669478 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
BERDIANU IONELA 18/01/04 670.241710 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676.822203 SVLEO - SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
CALLEGARI ANNA 05/03/09 689.7009.999 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
CARMINATI VITTORIA 18/12/09 680.026697 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
CASSANO ALICE 09/07/97 627.64429 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
CONTE CARLOTTA 13/11/05 674.563361 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
DE ALTI SARA 08/12/94 617.884111 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 679.133188 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
DI MEO DENISE 25/07/96 649.463689 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
FOSSATI LINDA 27/04/08 685.051500 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
FREGARA VIOLA 23/02/09 676.807698 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
LANTERMO MATILDE 29/11/02 634.336209 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686.523652 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
MIKOLIC IVANA 11/09/88 715.760409 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
MORETTI GAIA 18/05/06 679.138143 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
MOSCHINI AMBRA 29/11/09 686.107692 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
PANI ARIANNA 12/09/00 646.532260 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
PECO SAMANTHA 30/09/08 704.528487 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
PISONI AGNESE 27/12/90 149.548709 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
POGGI MARGHERITA 02/12/06 665.064368 GEARE - ARENZANO GENOVA
SALIDU CAMILLA 27/01/02 642.361696 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
SANSONE ARIANNA 21/01/09 686.717497 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
SCORDO MATILDA 03/08/03 642.831676 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
TASSANO AGLAIA 26/04/08 674.561377 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
TASSISTO CHIARA 06/07/79 119.638504 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07 714.209408 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
VISCARDI ALICE 12/03/05 664.955379 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
ZINI LAVINIA 27/11/07 671.413690 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
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25/01/2024

LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assoluti SPM SPF

Italia - LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assolut

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
18:07Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

POGGI MARGHERITA 02/12/06665064 368GEARE-ARENZANO GENOVA SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07676669 478GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CALLEGARI ANNA 05/03/09689700 9.999SI

CASSANO ALICE 09/07/97627644 29SI

CONTE CARLOTTA 13/11/05674563 361SI

TASSANO AGLAIA 26/04/08674561 377SI

DI MEO DENISE 25/07/96649463 689GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

PISONI AGNESE 27/12/90149548 709SI

SALIDU CAMILLA 27/01/02642361 696SI

FOSSATI LINDA 27/04/08685051 500GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

PECO SAMANTHA 30/09/08704528 487SI

TASSISTO CHIARA 06/07/79119638 504SI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06667285 193GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BALDINI MARTINA 12/11/08690021 470SI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09680026 697SI

DE ALTI SARA 08/12/94617884 111SI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06679133 188SI

FREGARA VIOLA 23/02/09676807 698SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08686523 652SI

MORETTI GAIA 18/05/06679138 143SI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09686107 692SI

SANSONE ARIANNA 21/01/09686717 497SI

VISCARDI ALICE 12/03/05664955 379SI

BERDIANU IONELA 18/01/04670241 710GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

LANTERMO MATILDE 29/11/02634336 209SI

PANI ARIANNA 12/09/00646532 260SI

SCORDO MATILDA 03/08/03642831 676SI

VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07714209 408SI

ZINI LAVINIA 27/11/07671413 690SI

MIKOLIC IVANA 11/09/88715760 409SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07676822 203SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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28/01/2024

LiGURIA - 2° Prova Qualificazione Assoluti SPM SPF

Genova - 2^ Prova Qualificazioni Assoluti Spada - 28/01/24 - 28/01/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

14:46

Inizio:

Stampa:

28/01/2024  14:46

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 31turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

31atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4 gironi da 6 e N. 1 gironi da 7

31

atleti atleti

atleti
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